

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4453

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2023

Señor(es): KINDER

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	1		\$1.990		\$1.990
6971552590308	PLUMON PIZARRA COLORES	1		\$890		\$890
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$390		\$390
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	1		\$200		\$200
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
8000825000850	MARCADOR GIOTTO METAL ORO	1		\$990		\$990
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$1.590		\$1.590
7800678151461	OJOS LOCOS 20 PCS	1		\$1.290		\$1.290
7453078516578	POMPONES POINTER	1		\$990		\$990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
7800143151705	CAJA PLASTICA 6 LITROS	1		\$3.900		\$3.900
8000825019524	ACUARELA GIOTTO MINI	1		\$1.990		\$1.990
9789567348671	LIBRO PARA PINTAR JUGUETES ENTRETENIDOS	1		\$1.890		\$1.890
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
3100004134095	BORRADOR DE PIZARRA FOSKA CON CAPAS INTERCAMBIABLES	1		\$1.990		\$1.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIA PIPAS SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
8802010185867	PLUMAS COLORES ROJO	1		\$690		\$690
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
M48	MASKING 48MMX35MTS SELLOCINTA	1		\$2.990		\$2.990
7450077008103	ESTUCHE PARA LAPICES	1		\$3.900		\$3.900
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$990		\$1.980
7453078524306	TIJERA ESCOLAR POINTER PUNTA ROMA	1		\$990		\$990
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$10.753		\$10.753
3100004628730	LAPICES JUMBO LAVORO 12 COLORES HAXAGONALES	1		\$2.490		\$2.490
13418809	BOLSA COLACION ECOLOGICA	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.900
NETO AFECTO	\$56.597	\$400
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19%	\$10.753	\$690
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.490
TOTAL	\$67.350	\$1.290